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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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-

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 4294
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA € n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taraato 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.321 15/06/2020 5.190,00

IL CASSIERE

* PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSE EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

cinquemilacentenovanta e xx / 100

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

GILEMME.A. S.r.l.

C.da CHIAFELE - ZONA C 56

74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02644980738 C.F. 02644980738

€C 13.07.0001;

IBAN: IT58D08607415200000003561033

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 71 del 19/02/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

70 CIG Z612B1B56D, 71 CIG Z3D2AAELSA

IMPORTO LORDO 5.190,00
TOTALE RITENUTE 0,00
TMPORTO 5.190,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTICNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
TO CON ILITA IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

/

|
\¢




'

# FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2546942964 Data SDI: 19/02/2020 15:48
Ferrmato Trasmissione: FPRIZ.

Mittente . L S ; Destinatario .
GLEMMEA. S.RL AMAT S.p.A
Contrada Chiafele Zona C, 56 Via C. Baltisti, 657
T4015 - Martina Franca- TA- IT 4121 - Taranto- TA-IT
P.IVA: T02644980738 P.IVA; ITO0146330733
Cod. Fiscale: 02644980738 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Cedice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it
% .%ﬁfF"'é”iﬁﬁamm e s i b i oty et e g st e S : g -

Natura Documento " Numero R g Dam e importoTotale

Fattura T0 2020-02-19 EUR 768,60

Datfagilo finee Fatxura . e
Descr'iz'ibné R .UM Qs |, Pr Unltano ;

Dorz'roatanmzoze-ozﬂ

Pr.Totale ¢ VA
- - m.s,.";wm.u._ﬂ

3
:
1
i

ORDINE DI LAVORO N, S278/2019 CIG. Z512B1B56D ** Rif. Doc. di NR 1 630,00 630,00 2%
trasporto 27 del 17/02/2020:

LUCE DI SEGNALAZIONE A LED, ROSSA-VERDE PZ 2 2%

SCHEDA MULTIFUNZONE AGGIUNTIVA PZ 1 2%

{@tmgéﬁago MWW; o S i e - : e i ’ —— e e

e

Natura/Esigibilita IVA | a _ ST Al IVA Impombz!e i imposta

630,00 138,60

S (scisslone dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 %

F Dati’] pagamento e

Condmom Pagamento s Modalita " Data Scac_!enza Importe, ’ Istituto

o - . . i R ——

Pagamento completo

Bonifico 2020-04-30 EUR630,00 ! B.C.C. Locordtondo T58D0860741520000000361033

Dati Trasmittente: [TO1641720702 - Progressivo Invip: 3C8UX

Vatsione Style 2.7 )
Pie L3

W



v Gl.EMME.A. S.R.L.

Contrada Chiafele Zona C, 56 - 74015 Martina Franca (TA)
Tel. 080 4211143 /7 333 4531185 /7 339 1239174 Fax Q80 4311143

Fattura

n. 70 del 19/02/2020

Destinatario

AMAT S5.p.A.

Via C. Battisti, 657
74121 Taranto (TA)

e-rnail: amministrazione@giemmea. it
C.F./P.lva 02644980738

Destinazione

AMAT S.p.A,

Via C. Battisti, 657
74121 Taranto (TA)

GIL.EMME.A.

CHAISIRE (NDUSTRIALL » COMMEREIALL - EIVILI

C.F./P.lva 00146330733
Codice Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo Iva
ORDINE DI LAVORO N. 5278/2019 1NR €630,00 €630,00| 22sp
CIG. Z612B1B56D
** Rif. Doc. di trasporto 27 del 17/02/2020:
LUCE DI SEGNALAZIONE A LED, ROSSA-VERDE 2PZ
SCHEDA MULTIFUNZIONE AGGIUNTIVA 1PZ
Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua
area riservata dell'Agenzia delle Entrate
Riepilogo Iva Imponibile Imposta  Tot. imponibile € 630,00
22sp: Imp. 22% con scissione pagamenti € 630,00 €138,60 Tot. lva € 138,60
Tot. documento € 768,60
Iva a carico del cess./committ. €-138,60
Pagamento Scadenze
Bonifico 60 gg F.M. 30/04/2020 € 630,00
B.C.C. Locorotondo
IBAN IT 58 D 08607 41520 000000361033 ..
Tot. dovuto € 630,00

Pag.

1
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o p— GI.EMM_E.A. sl Tel/Fax: 080 431 1143
"’ C.da Chiafele zona C, 56 Mobile: +39 333 453 1185
P ’ u ] u

74015 Martina Franca (TA) +39339123 9174

M CHIUSURE INDUSTRIALI - COMMERGIALI - GIVILI FIVA: 02644880738 info@giernmea.lt | www.giemmea.it

Cliente: . - Cantiere: ARAT TAZAWN @
AZienda perTa Mot Tl Area Taranto S

1T fa Cesare Batfsti 657

Tel,099.73561 Fax Usd. !
Partta [VA 00146330733

;

RAPPORTO DI LAVORO

[0 MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA (secondo quanto previsto dal contratto in essere)
&3 ASSISTENZA STRAORDINARIA (a cura di urti, sinistri, eventi analoghi)

[0 ASSISTENZA IN GARANZIA (riportare i dati del documento di acquisto e/o certificato di garanzia)
[ INSTALLAZIONE

Tipo di prodotto Ro ot WerzrAes? Dati targa

Descrizione sommaria delle opere eseguite: Materiale di fornitura:

— LSTIT R 2 i Bl PA WEC Lo W - 2 2 EAMMERLL

BASE & SEfotha BAMVCILe & —tE 2 SEMATOR
iMoo TAG -0 BEGLL STESSY = PSo il A CiATATORMA
ATtz & BARE BT, ~ B BARGE Iy TG DA 26 ¢

- ISTALEAZIerE I ME 2 sEAToR] — @230 MT DI _cAVo I XA,5
Cottfet £T1 DI ColsFe ATEYTE & 1 TeTTo dowme hA BRe g pTiut
TORBAZIOR] H,;g LHSETIE DY Sicded22A . N 22+ 23

Ore di lavero in cantiere: i x5  N° Tecnicl: Z_? Trasferta/Km percorsi: giART i A *=.  Totale ore:
W 3o A AT

Il progetto commissionato é stato ultimato ed eseguito a regola d’arte.

Osservazionk:

il tecnico esecutore dichiara di aver condotto Pintervento/installazione seconde le indicazioni fornitecli e di aver tenuto
conto delle norme e leggi riferibiii in vigore oltre che dei dettami della buona tecnica.

La GI.LEMME.A. richiama I'attenzione dell’utilizzatore sulla necessita di eseguire periodica manutenzione conservativa ai
sistemi in uso avvalendosi solo di personale qualificato ed autorizzato. Una carente o non idonea manutenzione pud rendere
pericoloso I'uso dei sistemi.

Ulteriori note: §2irtANME KA SesTiTdliRe w2l onsla £
Ve 2 WEThy RIEkIGAS .

it Utente/Committente dichiara di aver preso visione del buon funzionamento dei sistemi.

[ L’Utente/Committente dichiara di aver ricevuto i manuali d’uso e manutenzione oltre a tutte la documentazione a corredo
del portone. :

O Lutente/Committente concede a GL.EMME.A. il diritto di fotografare aree e strutture d'intervento per attivita pubblicitaria
online e offline dell’azienda. f

Data -’C;g [ oyl {FZ.O P Mansione dichiarataAziands per Ia Mobilig néll’Atea di Taranto Spe
21 ) K T i o £ Ty {14 '

Flm} | Tecnlco Esecdg;eMme e Cognome laggibile) Firma del Committente (Neme & cMgiblre)

v i PELLLCORS DOMHE pyy



+ Invio Fatturan. 70 del 19/02/2020 + Rapporto Lavoro

o

-

-

¢ . Oggetto: Invio Fattura n. 70 del 19/02/2020 + Rapporto Lavoro
Mittente: Amministrazione | Gi.Emme.A. <amministrazione@giemmea.it>
Data: 19/02/2020 15.38
A: <amat@amat.ta.it>

Spett.le AMAT S.p.A.

Alleghiamo alla presente il documento in oggetto.
Con I'occasione, porgiamo distinti saluti.

Gl.LEMME.A. S.R.L.

Serena Palmisano

- GLEMME.A.

CHIUSURE INDUSTRIALI - COMMERCIALI - CIVILI

C.da Chiafele zona G, 56 - 74015 Martina Franca (TA})
P.IVA: 02644980738 Tel. /Fax 080 4311143
info @ giemmea.it | CODICE SDI: MSUXCR1

www.giemmea.it | Visita la nostra pagina

ER-0302/2019

— Allegati:

Fattura 70 del 19-02-2020 AMAT S p A.pdf

56,9 kB

Rapporto Lavoro.pdf

1dil

590 kB

ML
3

19/02/2020 16.15




1

1d SDI: 2546942964 Data SDI: 1970272020 15:48

Formato Trasmissione: FPR12
P

GLEMIMEA. S.RL.

Contreda Chigfele Zona C, 56

74015 - Martina Franca - TA- [T

P.VA: TTD2644985738

Cod. Fiscale; 02644980738

Regime fiscale: RF01 {Regime ondinario)

Via C. Battisti, 657

74121 - Taranto - TA-TT
P.IVA: TO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

70 2020-02-19

: DDT.27 Data DOT:2020:02417 "
ORDINE DI LAVORO N, 827;8;"2019 CIG. 2512B1B56D ™ le Doc cﬁh | NR 630,60 630,00 2%
trasporto 27 del 17/02/2020:
LUCE Di SEGNALAZIONE A LED, ROSSA-VERDE Pz 2% 3
SCHEDA MULTIFUNZONE AGGIUNTIVA PZ 2%

630,00

Pagamento completo

Bonifico 2020-04-30

EURG30,00 | B.C.C. Locortondo

T58D0860741520000000361033

Dati Trasmittente: IT01641780702 - Progressivo Invio: 3QIUX

Versione Style 2.7

Pg}; 43
/;gl;% 1o1Lp



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIC PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP. UNITA' CONTRATTI

, per supervisione Contr. Rep. n. ) del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. de!

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

il
data scadenza di pagamento presunta / ’

DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSAR/i!
gl !

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

IL RESP. UNITA' CONTABQ.?’A‘ E BILANCIO
per supervisione
\

Jbosaolsl ™ (v a1f

V2 |

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavorl

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO) 60 665, [ £

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
04 APR. 202D

DATA FIRMA

g —

IL RESPONSABILE U"ﬁ[lfK”T_ECNICA
per supervisione

DATA ___ |FIRNA DEL RESPONGABILE
04 Ak 207) ﬁ?

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: /2/. ;

Conferimento del

eenreenen PO

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Y ; S.p.A.

Azienda per la Mobilitd nelf’Area di Taranto

AR
AT Jooli2egy Yo
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)
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% oo BT

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 pITTA « Gi. EMHT A ” LAVORO: 5‘2{&'2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “llI” della procedura) Ol C 0% 1?-5 jbl‘ﬂlw S|
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- : ' :
la procedura) SIY C L0096 (M /f?.\'{() 5(
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus OK et fe 2 1 /”{/&ﬂj -S)
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna '
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: /
- RAPPORTO w1 LAVOR O oK C Mfor 0 | o/
firma Data . Note: ~
Controllo eseguito da: 0k AR 73
SEZIONE 2 |

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: ‘:(O

Data fattura: jq 2o

Importo: € 6'59 +IVA

NOTE

Data
g4 APR 7o)

firma

. /

Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 |

Rev. 02 |

pag. 1

N




Doc. di trasporto
n. 27

GI.EMME.A. S.R.L.

Contrada Chiafele Zona C, 56 - 74015 Martina Franca (TA)

Tel. 080 4311143 / 333 4531185 /7 339 1239174 Fax 080 4311143
e-mail; amministrazione@giemmea.it

C.F./P.Iva 02644980738

STE ulhefas

e

GLEMME.R.

CHIUSUAE INDUSTRIALL - COMMERCIALY - CMIU

Destlnatario ‘
AMATS.p.A. .

' Via C. Battisti, 657
74121 Taranto (TA)

| C.F./P.lva 00146330733

'Destinazione -
AMATS.p.A.

Via C. Battisti, 657

74121 Taranto (TA). ..

et

| Codice. - - ‘Descrizione " Quantita
CIG: 2612B1B56D
LUCE Dl SEGNALAZIONE A LED, ROSSA-VERDE iPZ
SCHEDA MULTIFUNZIONE AGGIUNTIVA 1PZ
Iﬁtaﬁcr'ag.o'del"traspﬁr"to ._ ‘ -‘Ca:usale_.deltraspoi-to © Perto o
Mittente - "+ C/Vendita ~ “France [
"N_r. colli - Pasa, -Aspetto aste;'lore det bent B Datn;ma inll‘zitl\traqu‘r:to H
3PZ. ‘ A vista 18/02/2020 - é

Pag. 1



GLEMME.A. s.r.. Tel/Fax: 080 431 1143
E M M E H C.da Chiafele zona G, 56 Mobile: +39 333 453 1185
74015 Martina Franca (TA) +39 339 123 9174
GHIUSURE INDUSTRIALI - COMMERCIALI - GIVILY PIVA: 02644980738 info@glemmea.it | www.giemmea.it

Clierfgianda per la Mobilith neifArea diTmLﬂfsg_?Pa Canticre: AHIAT TARAVN ©
4421 TARANTO Via Cesare Batisti 657
! Tel 099.73561 Fax 099.7794247
Partita (VA 00146330733

RAPPORTO DI LAVORO

1 MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA (secondo quanto previsto dal contratto in essere)
& ASSISTENZA STRAORDINARIA (a cura di urti, sinistri, eventi analoghi)

[ ASSISTENZA IN GARANZIA (riportare i dati del documento di acquisto e/o certificato di garanzia)
[1 INSTALLAZIONE

Tipo di prodotio RO RXToOE  HARYA MR Dati targa

Descrizione sommaria delle opere eseguite: N Materiale di fornitura:

P SoarITV R torE DI PALRPELIO D — 2 2 PARVYEIL
BAsE & SfEcobto PAMVELLG &~ 2 SEATOR|

BIHOVTAGCG 1o DEGL) STESST -8B DELLA PILATAFORHA
LASTRE FRASPARE BTN, | ~ B BAEBE Bl TUB0 DA 25 ¢

= IBTALLAZIOPE DL 2 2 sEAToRl -8 20 HT DI cAVo 23 XA4,5

CottPLETL D CoLlECATIEVTI € VL ToTllo Cor & DA Preve plive
’ TOBAZ:OVII E CresETIE DI SlcORES A

Ore di lavaro in cantlere_?‘OO N° Tecnici: Q Trasferta/Km percorsi: f{ART I/ A . Totale ore. |
2 L.l TARAVYYO . L

I’ progétto commissionato & stato ultimato ed eseguito a regola d’arte.

Qsservazioni:
Il tecnico esecutore dichiara di aver condotto Pintervento/installazione secondo le |nd|ca2|on| fornltecll e di aver tenuto
conto delle norme e-leggi riferibili in vigore-oltre-che-dei dettami della-buiona tecnica. I

La GIL.EMME.A. richiama |'atienzicne dell’utilizzatore sulla necessita di eseqguire periodica manutenzione conservativa ai
sistemi in uso avvalendosi solo di personale qualificato.ed autorizzato. Una carente o non idonea.manutenzione pud-rendere—
pericoloso 'uso dei sistemi.

Utteriori note: 12 LAV E BZA SosTiTUiIiRC \J?a{, one&A &

P2 2 VETRY PLEXIGAS. . L — L B

Tl Utente/Committente dichiara di aver preso visione del buon funzionamento dersistemi.~  ~ - -~ -~ = - -

[J £ ’Utente/Committente dichiara di-aver ricevuto i manuali-d’uso-e manutenzione oltre a tutte la documentazione a corredo
del portone. .

L1 L'Utente/Committente concede a GLEMME.A. il diritto di fotografare aree e strutture d’intervento per attivita pubblicitaria
online e offline dell’azienda.

veta 48 [07 [ 20 2 0

(i !

(AN Y
Fir?ﬁisl Tecnico Esecutore (ﬁome e Cognome leggibile) Finma del Committente (Nome e CMggibize)

PELLLLOT DOTE Mg

gmu-ﬂr:w.v%imtﬁ'

Lz, -:m%m@ﬂg



Amat S.p.A. Protocollec In uscita n. 0020696/2019 del 11/12/2019 11:21:37

M&p.&

Aznndo per lo MaEihit rell Ares di larenlo

Spettle
GI.EMME.A.

C.DA CHIAFELE 56

74015 MARTINA FRANCA(TA}

Email: info@giemmea.it
Lavoro n, $278/2019

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 2 LUCI SEGNALAZIONE A LED E N°1 SCHEDA
MULTIFUNZIONE AGGIUNTIVA ~ ORDINE A CONSUNTIVO

CIG 7612B1B54D

In riferimento al preventivo, datato 13/11/2019, protocollato ai n.18753/19 del
14/11/2019, del'importo di € 630,00+IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 2 LuCl

SEGNALAZIONE A LED E N°1 SCHEDA MULTIFUNZIONE AGGIUNTIVA, si emette ordine perun
importo complessivo di € 630,00+IVA.

CONDIZIONI
1. esecuzione delie attivitd — urgente
2. pagamento: 60 gg dalla data di emissione fattura DFEM.

3. Rapporto di lavoro = obbligatorio per il benestare alla fatturazione
controfirmato da personale amat per accettazione

4. Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it
5. Ivainregime displit payment DL 50/2017
é. Inviare fattura elettronica o amat@pec.amat.ta.it

Rif.:Ing. D_o@%%?m

Il Direttgre Generale
Ing. MagssimioDicecca

Sacietd par Azlonl con Socie unlco soguelia a direrone e coordinamento do pare del Comune df Taranto
Vier C. Ballish, 457 #74121 Taranto el, 099 7354 Fax 099 7794247 svab: degal-moll:

www.gmatfofl e-mail: .
Codien Fiscale, Parifla fva e N* Iscridlons ol Reglstio delle Imprese di Taranle: 00144330733 - Capitale soclala: € 2.340.463.00 Interamenle vessato.




0018753/2019 del 14/11/2019 09:04:10

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

ER-03021201% AT |

GLEMME A, SRL. Toll'ax 080431 1143 —
GI.EMM .H_ ¢.da Chigfele zona C. 56 Mabile +39 233 453 1185 E ¢l

74015 Maring Franca (TA ~303391239174 F s
CHIUSUAL INDUSTRIALY COMMIRGIMI Ghv P.IVA 02644880738 i & emmaa.it | www.giemmea.t et L H

f PROPOSTA DI VENDITA

Clents T T T T T Email N--DATA
AMAT Sp.A, ametPamtial 8844 - 13111/2019
Via C. Battisti, 657 Tel. Tax
74121 TARANTO 099 73581 082 7794247
P.IVA 00746330733 Mab.
C.F.
Concizign d pagamento Validita offerta Consegna - (esclus | temp d spedizione)
BB 80 GG Or 304gg 4 sethmane ca, dalla data di ordine
Destinazione me-ce
IDEM
[l } - :__QE_SQRIZ]ONE DELL"’A‘FORNITURA A ¢ )

[ D RO

ACCESS0RI PER PORTONE SEZIONALE HORMANN:

-N.2 LUCE DI SEGNALAZIONE A LED, ROSSA-VERDE nomuiR
-N.1 SCHEDA MULTIFUNZIONE AGGIUNTIVA

G o . ... . . DISTINTAMISURE EDELENCOPREZZI T T oo N
RIF.  QfA DESCRIZIONE LARGH, ALT, COSTO UNIT, COSTOTOT.
A 2 Luce di segnalazione a led, rossa-verde € 16800 € 338.00
B 1 Scheda multifunzione aggiuntiva € 92.00
Cc 1 Installazione € 200,00

“pETazion 0% eseq. ma carco del Fhents pima dellnizc daity ansa Seanco matanal d311aUiome?2s ed Aceatytamenta rorte In buogh

DUttt Cutd s il inboceh Lhus Sulvoments i manafelh 0 6L E.Ch2 0Nt dogh S0SH o1 gWn U1 L0 Derbiugang ¢ TOTALE IVA ESCLUSA € 630.00
SronpoYz ong maten i a pé dopera Rquatisinrg 1210 mar PAWMERLIE ON: (010, ELacuan mursture adegunz per saste-ere & Lole

Tomseqna del2 pante erecLve 1 ~1 menkTon (Garsnya delld pend & MMt AghdT m IRz 0 ucghid, Fosa Fotniura enerja

elotines, Meza di soflavatenlo in goneo ed oveniusle pOMgg: @ ~0fma Grer dhrvbiancalua ofa Hpnshrt fvest man 2o+ ol T PERACCETTAZIDNE.E ORDINE™ ]
- e A B b P e W A —— = 4
Bav.ment: var:

T Ped 0N GRl PNl VENB BOGUIS IRYTAD HA%Eani PTAONAY 0 FolFTme —-n v rispon=a pe-1antg d sventasl Ammagen ah
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Id SDI:2546944113 Data SDI: 19/02/2020 15:48
F to Trasmissione: FPR12

GL.EMMEA. S.R.L. AMAT S.p.A

Contrada Chiafele Zona C, 56

Via C. Battisti, 657
74015 - Martina Franca - TA- 1T

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: ITO2644980738 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 02644980738 Cod. Fiscale: 00146330733
- Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000

PEC: amat@pec.amat.ta.it

ORDINE D} LAVORO N, 8257’;619 G, Z3D2AAE15A ** Rif. Doc. di NR 1 4.580,00 4.560,00 2%
trasporto 28 del 18/02/2020:
PANNELLO DI BASE PER PORTONE SEZIONALE APU F42 DM PZ 1 2%
5480x570mm - MICROGRAIN GRECA M - ESTERND RAL 9006 -
INTERNO RAL 9002
- TELAIO CON PROFILI NORMALI, FINITURA EG/60 ANODIZZATO PZ 1 2%
: CASSETTA DI SICUREZZA SKS COMPLETE DI COPERCHIO , PZ 2 2%

22% | 4.560,00 1.002,20

Pagamento completo

Bonffico | 20200430 | EUR4.560,00 | B.C.C. Locoroiondo IT58D0860741520000000361033

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invio: 3QIUY
Versione Siyle 2.7 -
05 Wb
/
o2\ lalo
D{Z’ 2; ‘2.::)
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' GI.EMME.A. S.R.L ==
. . . . . . ;_‘,;f__j!
Sy
Contrada Chiafele Zona C, 56 - 74015 Martina Franca (TA)
Tel, 08B0 4311143 / 333 4531185 / 339 1239174 Fax 080 4311143 FLEsMMNE;HN'
e-mail; amministrazione@giemmea.it
C.F./P.Iva 02644980738
Fattura
n. 71 del 19/02/2020
Destinatario ) . o Destinazione
AMAT S.p.A. AMAT S.p.A.
Via C. Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
C.F./P.Ilva 00146330733 '
Codice ) ) Descrizione S Qu;ntit& Prezz:; Sconto h Imﬁort&; Iva
ORDINE DI LAVORO N. 5257/2019 " ANR| €4.560,00 | €4.560,00| 22sp
CIG. Z3DZAAE15A
** Rif. Doc. di trasporto 28 del 18/02/2020:
PANNELLO D1 BASE PER PORTONE SEZIONALE APU F42 1PZ
DIM 5480x570mm - MICROGRAIN GRECA M -
ESTERNO RAL 9006 - INTERNO RAL 9002
TELAIO CON PROFILI NORMALLI, FINITURA EC/60 1PZ
ANODIZZATO
CASSETTA DI SICUREZZA SKS COMPLETE DI COPERCHIO 2PZ
Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua
area riservata dell’ Agenzia delle Entrate
Riepilego Iva Imponibile Imposta ' Tot, imponibile €‘i.560,00 )
22sp: Imp. 22% con scissione pagamenti €4.560,00 €1.003,20 Tot. iva €1.003,20
Tot. documento € 5.563,20
, Iva a carico del cess./committ. € -1.003,20
Pagamento Scadenze
Bonifico 60 gg F.M. 30/04/2020 € 4.560,00 -

B.C.C. Locorotondo
IBAN IT 58 D 08607 41520 000000361033

Tot. dovuto € 4.560,00

Pag. 1
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> GI.EMME.A. s.rl.
P C.da Chiafele zona C, 56
p— = " " 74015 Martina Franca (TA)
|| CHIUSURE INDUSTRIALI - COMMERCIALI - GIVILI

P.IVA: 02644980738

Tel/Fax: 080 431 1143
Mobile: +39 333 453 1185

+39 339123 9174
info@giemmea.it | www.giemmea.it

IAEA WY

Cliente; Cantiere: Ar{ AT
Azienda perfa Motita neltAvea i Tera '

74121 TARANTO Via Cesare Baﬁis!i' 657

T6090.73561 Fax UgO.TTO424T
Partta VA 00146330733

RAPPORTO DI LAVORO

0 MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA (secondo quanto previsto dal contratto in essers)

& ASSISTENZA STRAORDINARIA (a cura di urti, sinistri, eventi analoghi)

[0 ASSISTENZA IN GARANZIA {riportare i dati del dogumento di acquisto e/o certificato di garanzia)

J INSTALLAZIONE

Tipo di prodotto Ro xR HemzrAt)

Descrizione sommaria delle opere eseguite: Materiale di fornitura:

PABEREC Lo Wt -~

Dati targa

e PAasMERL

BAsE & Strovie DAMMELL &  —VE 2 SEMATORY

RiMoTAC o BECLL STESSY

= BSe DElLA CiATTARRRMHA

j /“:'rz o : 53{-2’5—- % iv - .{%’ Eﬁ(\zﬁ{; bb l'\ '\.3& b_}\ -t-.—\-? ¢
- iSTALbARLorE M MR 2 SEHATOR] ~ @220 HT DI CAVo I XA, 5
{entt 1L \\VETQ Covies DA PloveapTiuk

‘Tulsszaam E d!%é’rc: Bt stc-’l‘a?w& BT N 2R~ 23
Ore di lavoro in canhere ﬂj N° Tecnici; 25, Trasferta/Km percorsi: g{ et i’ 4 t~. Totale ore:
Llfjcg T A A WITO

Il progetto commissionato & stato ultimato ed eseguito a regola d’arte.

Osservazioni:
li tecnico esecutore dichiara di aver condotio I'intervento/installazione secondo le
conto delle norme e leggi riferibili in vigore oltre che dei dettami della buona tecnica.

indicazioni fornitecli e di aver tenuto

La GIL.LEMME.A. richiama |'attenzione dell'utilizzatore sulla necessita di eseguire periodica manutenzione conservativa ai
sistemi in uso avvalendosi solo di personale qualificato ed autorizzato. Una carente o non idonea manutenzione pud rendere

pericoloso I'uso dei sistemni.

Ulteriori note: S22 i1 ANME WA SosTiTJIR C

Ve d orilea £

¥E 2 Wtk RLERIGAS .

i Utente/Committente dichiara di aver preso visione del buon funzionamento dei sistemi.

O L'utente/Committente dichiara di aver ricevuto | manuali d’uso e manutenzione ot
del portone.

e a tutte la documentazione a corredo

[ L'Utente/Committente concede a GL.EMME.A. il diritto di fotografare ares e strutture d’intervento per attivita pubblicitaria

online e offline dell’'azienda.

Data /Qg [ o ( "'P(j P Mansione dichiarataAziendgnerla & ea di Taranfo Spe
' 1 A —~— i3l R are Battisfi 657
//L :
et T

vh ¢
Flrry/gei Tocrico Esecutore Nnma e Cognarme leggibile)

Firma def Committente {Nome & CMgiblle)

PLILLCOTE DOWE pg




Invio Fatturam. 71 del 19/02/2020 + Rapporto Intervento

h |

-
-

Oggetto: Invio Fattura n. 71 del 19/02/2020 + Rapporto Intervento
Mittente: Amministrazione | Gi.Emme.A. <amministrazione@giemmea.it>
Data: 19/02/2020 15.44

A: <amat@amat.ta.it>

Spett.le AMAT S.p.A.

\
\
1
Alleghiamo alla presente il documento in oggetto.
Con l'occasione, porgiamo distinti saluti.

GlL.LEMME.A. S.R.L. |

Serena Palmisano

- GLEMME.A.

f CHIUSURE INDUSTRIALL - COMMERCIALI = CIVILI

C.da Chiafele zona G, 56 - 74015 Martina Franca (TA) |

P.IVA: 02644980738 Tel. /Fax 0B0 4311143,

info@giemmea.it | CODICE SDI: MSUXCR1
|

www.giemmea.it | Visita la nosira pagina K

ER-0302/2018

— Allegati:
Fattura 71 del 19-02-2020 AMAT S p A.pdf 57,1 kB
Rapporto Lavoro.pdf 590 kB

1dil 19/02/2020 16.17



FATTURAELETTRONICA

Id 5DI1: 2546944113 Data SDI: 19/02/2020 15:48

. Formato Trasmissione: FPR12

fatce

Y

GLEMMEA. S.R.L

Contrada Chiafele Zona C, 56

74015 - Martina Franca - TA - IT

P.IVA: 02644980738

Cod. Fiscale; 02644980738

Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario)

i
ANAT S,p.A <!
Via C. Battisti, 657
74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: TTOD146330733
. Cod. Fiscale: 03146330733
Codice Ufficio: 0000000 ;
PEC: amat@pec.amat ta.it i

5

¢ BatFator

Fattura T

Tl .

ORDINE DI LAVORO N, sw@@ma Z3D2AAETEA * Rif. Doc. di

trasporto 28 del 18/02/2020:

PANNELLO DI BASE PER PORTONE SEZIONALE AP_U F42 DIM PZ 1 7 5

5480x570rmm - MICROGRAIN GRECA M - ESTERNO RAL 9006 - i |
. INTERNO RAL 9002 .

TELAID CON PROFILI NORMALL, FINITURA EC/80 ANODIZZATO Pz 1 2%

CASSETTA Dl SICUREZZA SKS COMPLETE DI COPERCHIO . F’i 2’ 1‘ 22"/:_

Pagamento completo

— ;
E Bonifico 2020-04-30

15800860741 520006000361 033

B.C.C. Locorotondo

Dati Trasmittenie: [T01641780702 -~ Progressivo Invio: 3QIUY

Versione Styfe 2.7 -

08 WAk
//——-__’_‘
(){:: 02 Tale




f

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n°® del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. »° de!

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ‘ UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ‘ del
DATA FIRMA
Deib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

2N
data scadenza di pagamento presunta A 7 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE '
) %
DATA. o FIRMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA' TECNICA
0 (i per supervisione
i b4
per supervisioke

DATA

0661

oA
\V

UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione lavor]

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadspad-peaRngi® 60 GG. D.ERM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL REISZ?NSABILE

04 ARED

=T
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione .
DATA , o~ ... |FIRMARQEL RESFDNYZAEILE
AR BR 70 g)‘f
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: |
verifica conferimento incarico
Conferimenio del .......ccoveveievieeeeiiianns Prot. e s l
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. I
DATA FIRMA

e



CaRTHIC,

w205, 7o

o,
Av,‘ i
.

L/

i W S.pA. i%
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto % o BT
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA* &1 EMME. D » 1avOoRO: s (%2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialia
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. ‘“Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
CEdura) o~ L . I l n P
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- Eg Y A AN -::"/
to “l” della procedura) 0K C‘ {E] qgé 18 h\ ¢ ‘S’/ \/

S. “Ordine di esecuzione dei lavori’ (punto V del-

la procedura) 4N C |9 0bb 19 |1"\H S
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus ’ -r-()éww - & 6£ 45(&/‘3 a

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) ,
10. Altri documenti: , .
- RAPPOAID . LAIORD o C /{g/DZ/&D 5 V

firma Data Note: ’
Controllo eseguito da: -
— 04 ARR. 22

SEZIONE 2 —=
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 'Y | Data fattura:  \4.2 Zof> Importo: €l¥.6£;0 * IVA
NOTE
Capo Unita Tecnica: firma l e 4 Daaaﬁ A%, 707

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



o GLEMME.A. s.rl. Tel/Fax: 080 431 1143
’-" - . . C.da Chiafele zona C, 56 Mobile: +39 333 453 1185

™ 74015 Martina Franca (TA) +39 339123 9174
CHIUSURE INDUSTRIALI - COMMERGIALI - CIVILI PIVA: 02644980738 info@giemmea.it | www.giemmea.it
Clierjgenda per la Mabilth nellArea di TqrantO_Sna Cantiere; AFIAT VARAVYY ©
74124 TARANTO Via Cesara Batisti 657
Tel.099.73561 Fa 099.7794247
Pariita [VA 00146330733

RAPPORTO DI LAVORO

[J MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA (secondo quanto previsto dal contratto in essere)
{=I"ASSISTENZA STRAORDINARIA (a cura di urti, sinistri, eventi analoghi)

[] ASSISTENZA IN GARANZIA (riportare i dati del documento di acquisto e/o certificato di garanzia)
[J INSTALLAZIONE

Tipo di prodotio RoTZTotdE  HamrA e . Dati targa

Descrizione scmmaria delle opere eseguite: .  Materiale di fornitura:

—LoaTiITU R 1orE Dt PAVPEILO I~ Y2 2 PAMYELL(

| BASE & SECorbo PAVVELLS & -2 2 SEAFoR
RIHOVTAGG o DEGLY STESSY - B0 DELLA PIATAFORHA
LASTRE BRASPARE RITI, ~ S BARRE I Tulo DA 254

— IETALIAZ(OPE DL M2 2 sEiiATtort - &2 HT DI cAVo 2R XA4,5

L COMPLET N OLIEGATEYTIE € 1L TOTo CcoHé DA PRevEpTo
TOBAZIOMI & CASSETIE DI SICOREZA 1

Ore di lavoro in cantiere: £ ©0  N° Tecnici: Q: Trasferta/Km percorsi: §TARY I/ A . Totale ore:
520 TARAVTO

Il progetto commissionato & stato ultimato ed eseguito a regola d’arte.

Osservazioni:

Il tecnico esecutore dichiara di aver condotto 'intervento/installazione secondo le indicazioni fornitecli e di aver tenuto
conto delle norme e leggi riferibili in vigore oltre che dei dettami della buona tecnica.

La GL.LEMME.A. richiama I'attenzione dell'utilizzatore sulla necessita di eseguire periodica manutenzione conservativa ai
sistemi in uso avvalendosi solo di personale qualificato ed autorizzato. Una carente o non idonea manutenzione pud rendere
pericoloso 'uso dei sistemi.

Ulteriori note: 12 LAV E B A SosTiTUIR E Ptﬁ 4, oHeEGCA &
PE 2 VETR| BLEKIGAS .

gl Utente/Committente dichiara di aver preso visione del buon funzionamento dei sistemi.

[ L'utente/Committente dichiara di aver ricevuto i manuali d’uso e manutenzione oltre a tutte la documentazione a corredo
del portone.

L1 L'Utente/Committente concede a GLEMME.A, il diritto di fotografare aree e strutture d’intervento per attivita pubblicitaria

online e offline dell’azienda. ' Ai\
Azienda per Ig Mobflit3 nell Taranto Spa
Data /6,8 [ oz {2@ Z0 Mansione dichiaraf412) TARANTO st
g ' / =  Te0TE Fax
(A .. L

Firma‘del Tecnico Esecutore (Home e Cognome leggibile} Firma de! Cornmittente {Nome e Cogndime leggiblle}

:’:-—-‘\“.ﬁ" .'5:3:1;\(:1:} I@wﬁ-;-,ﬂ_:'gg._.gﬁ,': PEJ"L ET.\C- O 1‘:}% m‘f—(g P \o

. L] ~
YRRVERNE S LY IV o *z.-rw.’t‘:m {w




K258 2;?/[4 /[q

GI.EMME.A. S.R.L. ==
fa
Contrada Chiafele Zona C, 56 - 74015 Martina Fi {TA)Y
Tel. 080 4311143 / 333 4531185 / 339 1239174  Fax 080 4311143 cqu!ﬂEmMmmEﬂ;ﬂ;
e-mail: amministrazione@giemmea.it
C.F./P.Iva 02644980738
Doc. di trasporto
n, 28
Destinatario _ Destina;tdne
AMAT S.p.A.° AMAT S.p.A. :
E Via C. Battisti, 657 Via C. Battisti, 657 i
74121 Taranto (TA) . 74121 Taranto (TA)
i
_ i
 C.F./P.lva 00146330733
L C;dice T B .*D.e-scrizione o e Qu;r:{g 1
CIG: Z3D2AAE15A
PANNELLO DI BASE PER PORTONE SEZIONALE APU F42 DIM 5480x570mm - MICROGRAIN GRECA M - 1PZ
ESTERNC RAL 9006 - INTERNO RAL 9002
TELAIO CON PROFILI NORMALIL, FINITURA EC/60 ANODIZZATO 1PZ
CASSETTA DI SICUREZZA SKS COMPLETE D1 COPERCHIO 2Pz

{Incaﬂcato del trasporto

Causale de! trasporto Porto
Mittente Franco
Nr, coll Peso Aspetto asteriore dal bend Data e ora infzlo trasporto ;
}L4 PZ Avista 18/02/2020 )




Amat 5.p.A. Protoccllo In uscita n. 0019063/2019 del 19/11/2019 11:57:23

Arondo per la Mobilid nal’Area o Taranio

Spett.le

GIL.EMME.A.

C.DA CHIAFELE 56

74015 MARTINA FRANCA(TA)

Email: info@giemmea.it
Lavoro n. $257/2019

OGGEITO: ORDINE PER INSTALLAZIONE E FORNITURA PANNELLO PORTONE, TELAIO E
CASSETTA DI SICUREZZA

ClG Z3D2AAE1SA

In rifetimenio al preventivo, datato 18/11/2019, protocoliato ai n.18984/19 del
15/11/2019, dell'importo di € 4.540,00, inerenti 'INSTALLAZIONE E FORNITURA PANNELLO,

TELAIO E CASSETTA DI SICUREZZA, si emette ordine per un importo complessivo di €
4.560,00+IVA.

CONDIZIONI
1. esecuzione delle attivitd - urgente
2. pagamento: 60 gg dalla data di emissione fattura DFFM.

3. Rapporto di lavoro = obbligatorio per il benestare dlla fatturazione
conirofirmato da personale amat per accettazione

4. Invigre accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ig.it
5. Ivainregime di split payment DL 50/2017

6. Inviare fattura elettronica g amat@pec.amat.ta.it

[

1

Rﬂ.:%ﬂllccm

Il Direttorg Generale
ing. M@simo Dicecca

Soclold per Azlen! con Socio vnlco ioggella a cirezions & ceordinamento da parte def Comuna di Taranic
Via C. Batlistl, 457 #74121 Yarante Wel, 099 73647 «Fax 099 7794247 eweb: www gingliia [l se-mak: degal-mol:

eg ametGpec.amohicnl
Cedice Fiscalo, Parlita Iva e N*Iscrione of Regisho dalle Imprase di Taranie: 0 14633073.1 = Caplidle sochale: € 2.340.483.00 Interomenies versalo,

L]



0018986/2019 del 18/11/2019 14:21:25

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

ER-0302/2019

GLEMME.A. S.RL, TeliFax 082 431 1143
GI. MME.H. C da Chyalele zona C. 56 Mobia +38 333 453 1188

14015 Marung Franca (TA) +39 3391239174
CHIUSURS INDUSTRIALL COVAICATIAL ) CIviLI P.IvA 02644880738 g Lguemmira ) | weew.giemmea.t

PROPOSTA DI VENDITA | =,

Cliente” T T o oTmm Email
AMAT S.p.A. LmelEAmeltad BB2A - 15/11/2019
Via C. Battisti, 657 1ol Fax
74121 TARANTOQ Q90 73561 Q99 7794247
P.IVA 00146330733 Mol
CF.
Cendizioni di pagamento Validita offerta Consegra - (esclust § tempi di spedizione)
BB 60 GG DBF 30gg 5 sciwmane ca. dalla data di ordine
Destmazione merce
IDEM N ‘
LTI LI T T DESCRIZIGNETDELLAFORMITORAT T T T
RICAMBI HORMANN:

- PANNELLO DI BASE PER PORTONE SEZIONALE MODELLO APU F42
- TELAIO CON PROFILI NORMALI, FINITURA EC/60 ANQDIZZATO

- N.4 LASTRA DOPPIA IN ACRILICO 26 mm, TRASPARENTE S2

-N.2 CASSETTE DI SICUREZZA SKS COMPLETE DI COPERCHIO

P T L. _ DISTINTAMISURE EDELENCOPREZZIT _ T~ T = == =

- . -~ s i
BRI, O.A DESCRIZIONE LARGH. ALT. COSTQ UNIT, COSTO TOT,
A 1 Fornitura di pannello inferiore. a doppla parete, Micrograin greca 5480 750 €453,00/mg € 1.860.00
L, esterno Ral 9008 - interno Ral 9002
B I Telalo cen profill normal, firtura EC/60 ancdizzato 5480 653 €54500/mq € 1.980,00
Cc 2 Cassetle di sicurezza SKS complete di coperchlo € 4500 € 90,00
D 1 Trasporto £ 180,00
E 1 Sostituzione pannello compreso smontaggio e rimgntaggio di € 450,00
tutto il portone, comprese prove di funzipnamento e mezzi di
sollevamento per laver in quota
“perazon 92 95099 4 C3now def clento frma definizo dela posy Seanco matenak dalfautomezzs 88 aceatasamenta pate n luogh TOTALE IVA ESCLUSA € 4.560,00
sretcl Custad o matenah v ioeoh ehwin Golievamenta der manufatt o clices? sro degh s:osst o panid pose MSrbuzons &
Breucpriz ore rtoish 0o Soperd RQUAGAILIE (210 Mo Pavenkming or Lete Losculon mylstiae nuRgUIte DA S0MN"BID ba ROVID
Lonsegns dello parin asecunye 5 Fs mONIa'En GIrnza delia pany & arrpdaty Jg LY In s ctprza A lughw i poss Farndura energa
elonnea HA0LL 6 SoRVSMEni W GTNe"D O EVETEUBS) PUTAC 1 oAt 0300 Oh biaACAIID €l NN LrmstanT Sarch ofg L PERACCETTAZIONE E ORDING 1
FAVIMANT ¥an,

-1 8500 2OND (el MIlONDiE v/8N0 USORU 1) IANAA 'rsport nagansl d solletama, »on 4 naporioe Ferianto di Bvaniuah ImMacety g

=atrrell eio darar npert sk g sinssiquingn =an sen -Alal Rer 41T SU1 docu=anis i raspato da fitrane POTAITLIDRAe | aretivn

" 3 ST © 3010 V'3 o DaMr b thia o Bl sanamuno dollo MOS0 0W0ra I FEwvment s doka Leasenla Lartghaa par bmbso & frma
teegla2iono a delle fehase teon.cho o fL.ovo misurn dahreve
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Amat 5.p.A. Protocolle In entrata n.

GILEMME A.SR.L. Tel/Fax Q80 431 1143
Gl EMME H C.da Chiafele 2ana C. 56 Mobie +39 333 453 1185
Lt - - 74015 Martina Franca (TA) +39 3301238174

CHIUSURT INTSTIMALL  COMMERTIALL SiviLl P.IVA: 02644380738 pln § genenea i | waw glemmea. it

PROPOSTA DI VENDITA

P FU g SO SV g |

Cliente ™~ Email N-- DATA
AMAT S.p.A. AmaRamni te | BEZA - 15/11/2019
Via C, Battisti, 657 Tal. rax
74121 TARANTO 099 73561 099 7794247
P.IVA 00146330733 Mob,
C.F.
Condizion o pagamento Validita offeria Consegna - {esclys! i tempi di spedizione}
BB 60 GG O 30gg 5 solimane ¢a, dalla data di arding
Desunazione merce
IDEM o
b . - DESCRIZIONEDELLAFORNITURA' "~ 777 " 7 77T

RICAMBI HORMANN:

- PANNELLO DI BASE PER PORTONE 3EZIONALE MODELLO APU F42
- TELAIO CON PROFILI NORMALL, FINITURA EC/60 ANODIZZATO
- N.4 LASTRA DOPPIA IN ACRILICO 26 mmN RASPARENTE 52

-N.2 CASSETTE DI SICUREZZA SKS COMPLRTE Di COPERCHIO

: - .. DISTINTA MISURE'ED ELENQU PREZZ! |

5 - R AR e R mF e - e - - e e o e e e e

RIF. QTA DESCRIZIONE LARGH, ALT. COSTO UNIT, COSTOTOT.

A 1 Fornitura di pannello inferiore, a doppia parete. Micrograin greca 5480 750 €453,00/mq € 1.860.00
L, esterno Ral 9006 - interno Ral 9002
B 1 Telaio con profili normall, finitura EC/60 anodizzato 480 663 €54500/mq € 1.80,00 /
c 4 Lastra doppla in acrilico 26 mm, rasparente S2 € 24800 € 992,60
D 2 Cassette di sicurezza SKS complete di coperchio € 4500 € £0.00
E 1 Trasporio € 180,00
F 1 Sostituzione pannello comprese smontaggio e rimontaggio di € 450,00
wito il portang, comprese prove di funzionamento e mezzi di
sollevamento per lavori in quota
Cperazian 43 Askgu 1o U Conco del chante prma deliinzn deia pnsa Scarco maienall ¢3liauiomez2e ed accatsstamanta pars o lueght TOTALE IVA ESCLUSA £ 5.552.00

proler: ol g maensh n focel chiust, Solicvamentt dor manutatt o colicesz amo dogll S.0%s! 81 puan @ fosh. Dnbunong o

Prazaposizong mataiuh a pw anpera R quadranre f2re ma o Pavimentar o inge, £ secuzar muwature ateguale i sostoren |s pore

Sanseqma delie marte Bseutve A ~S.ANRYOr. Ge.ngra delld pena & meadiald aphd b n L razza o lurg di posa, Ferntura enarga

Ictea Mz 0 sollovamonto n genete od evenluale pantoggr o roma 02er0 1 ivdiancalu’a elo nprsuin rvestgal pares oo [.-,...,..-._,, PER ACCETTAZIONE E ORDINE |
TawEmant i

8 5ped 20na dal Moianald vidne S53gy 10 1AM radporti nabonal d collelamo ~2n sl naponde pelanto dh evoniuah Ammacch di
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